
 
R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 
COMUNA CILIENI  
CONSILIUL LOCAL  
 
                                             H O T Ă R Â R E  
 
        Referitor la : stabilirea numărului şi componenţa  comisiilor de specialitate 
Având în vedere :  

- prevederile art.54 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare,  

- prevederile  art.15 din OG nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale aprobată prin Legea nr.672/2002;                                                                                                                                                 
 
In temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) si celor ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administratiei publice locale 
nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare                    CONSILIUL LOCAL AL 
COMUNEI CILIENI, JUDEŢUL OLT  

 
                                                     HOTĂRĂŞTE 
 ART. 1.Se aprobă un număr de trei comisii de specialitate pentru diferite domenii de activitate, după cum 
urmează: 
 1. Comisia pentru activităţi economico-financiare, juridică, amenajarea teritoriului şi urbanism, agricultură, 
compusă din următorii consilieri:  

1. ,DASOVEANU LAURENTIU 
2. GUNE FLORIN 
3. JIANU GHEORGHE 
4. OAIE MIRCEA 
5. MARANCEA MARIAN  

   
2. Comisia pentru sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, protecţie mediu, protecţie copii, compusă din 

următorii consilieri:  
1. GHEARALIA ELENA  
2. PASALICA IOAN DUMITRU FLORIN 
3. JORT FLORIN 

 
 3. Comisia pentru activităţi social-culturale, tineret şi sport, turism, învăţământ, compusă din următorii 
consilieri:  

1. GIRGEL MARIN  
2. RECE  MARIUS MIHAI 
3. FILIMON TUDOREL 
4. COCOLOS GIGI  
5. DELCEA STELIAN 

  ART.2.- Prezenta hotărâre se va comunica:   
                        -INSTITUŢIEI PREFECTULUI –JUDEŢULUI OLT                                                                                                             

                  -PRIMARULUI COMUNEI CILIENI  
 
Aceasta hotarare a fost adoptata de Consiliul Local al comunei Cilieni, judetul Olt, in sedinta din.25.06.2016  cu 
respectarea prevederilor art. 45 alin 1, cu un nr. de 13-voturi din nr. total de 13consilieri in functie si 13 consilieri 
locali prezenti. 
 
 PRESEDINTE DE SEDINTA                                                                           
         COCOLOS GIGI                                                                             CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                 Secretar 
                                                                                       DASOVEANU CONSTANTIN        

Nr. 6/ 25.06.2016                             


